

Årsredovisning

Tolerate Sweden AB

Org.nr 556886-5983

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 19 december 2025.



Sampo Berström

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Tolerate Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av produkter och tjänster för telekom- och elektronikbranschen och därmed

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Omsättningen har ökat med strax över 20% jämfört med föregående år, ökningen anses rimlig och ligger i linje med bolagets tillväxtplan och styrelsens förväntan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	31 671	26 016	42 162	53 082
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-2 401	5 331	7 979	7 999
Soliditet (%)	63,6	58,0	73,6	55,0

Definitioner: se not 5

Förändringar av eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	66 700	310 818	3 640 585	4 018 103
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		3 640 585	-3 640 585	0
Årets resultat			400 998	400 998
Belopp vid årets utgång	66 700	3 951 403	400 998	4 419 101

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	3 951 403
Årets vinst	400 998
	4 352 401

disponeras så att

I ny räkning överföres	4 352 401
	4 352 401

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		31 670 532	26 015 516
Övriga rörelseintäkter		0	302 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 670 532	26 317 854
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-17 539 600	-9 893 321
Övriga externa kostnader		-10 573 003	-4 472 032
Personalkostnader	2	-6 516 631	-6 795 400
Av- och nedskrivningar av materiella		-8 000	0
Summa rörelsekostnader		-34 637 234	-21 160 753
Rörelseresultat		-2 966 702	5 157 102
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 128	230 383
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		561 272	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 238	-56 687
Summa finansiella poster		566 162	173 696
Resultat efter finansiella poster		-2 400 540	5 330 798
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 108 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		3 108 000	-500 000
Resultat före skatt		707 460	4 830 798
Skatt på årets resultat		-306 462	-1 190 212
Årets resultat		400 998	3 640 586

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		66 700	66 700
		66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 951 403	310 818
Årets resultat		400 998	3 640 585
		4 352 401	3 951 403
Summa eget kapital		4 419 101	4 018 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 145 000	13 253 000
Summa obeskattade reserver		10 145 000	13 253 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		553 697	924 581
Skulder till koncernföretag		0	1 589 205
Skulder till intresseföretag		0	854 572
Övriga skulder		1 643 691	3 301 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 888 218	1 399 516
Summa kortfristiga skulder		5 085 606	8 069 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 649 707	25 340 287

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	9 000 000
		0	9 000 000
Summa anläggningstillgångar		32 000	9 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 607 024	2 410 707
Förskott till leverantörer		106 235	0
		2 713 259	2 410 707
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 048 233	3 520 646
Skattefordringar		1 446 215	542 917
Övriga fordringar		530 277	2 803 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 964	603 358
		6 161 689	7 469 954
<i>Kassa och bank</i>		10 742 759	6 459 626
Summa omsättningstillgångar		19 617 707	16 340 287
SUMMA TILLGÅNGAR		19 649 707	25 340 287

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2. Anställda och personalkostnader

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

6

6

6

6

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

76 495

76 495

Årets anskaffningar

40 000

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

116 495

76 495

Ingående avskrivningar

-76 495

-76 495

Försäljningar/utrangeringar

-8 000

0

Utgående ackumulerade avskrivningar

-84 495

-76 495

Utgående redovisat värde

32 000

0

Tolerate Sweden AB
556886-5983

Not 4 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser efter balansdagen har inträffat.

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6 %.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 2025-12-10.

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Christian Strömlid
Ordförande

Kristofer Björklund
Verkställande direktör

Sampo Bergström
Ledamot

Firas Mohamad
Leadmot

Mín revisionberättelse har lämnats den dagen som framgår av mín elektroniska underskrift.

Rickard Olsson
Auktoriserad revisor
